
Strana 1 (celkem 4) 

  
 

 
 

Dodatek č.2 
k Servisní smlouvě z 18. 2. 2021  

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník  

 
 

 
Objednatel: 
Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Brno-město, č.ú.: 85636621/0100 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna (právnickou osobou) 
Adresa pro doručování:  
Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

      Kontaktní osoba pro věci smluvní: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, 
                                                             mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
     Kontaktní osoba pro věci provozně-technické: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  
                                                             mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
                                                             XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  
                                                             mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

zasílání elektronických daňových dokladů – e-mail: XXXXXXXXX 
            (dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
Zhotovitel: 
COMPLETE CZ, spol. s r.o.              
se sídlem Legerova 1853/24, 120 00 Praha 2 
zastoupená: Martin Petrovka, jednatel společnosti 
IČ: 26707829, DIČ: CZ26707829 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1355962/0800 
Adresa pro doručování: Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 
Společnost je zapsána v OR, Městský soud Praha, oddíl C, vložka 88727 
V provozně-technických věcech je oprávněn jednat: XXXXXXXXX 
Tel.:/mobil: XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXX 
(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“) 

 
  
 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v Dodatku č. 2 k Servisní smlouvě na 
„Pravidelné servisní práce a opravy chladicí jednotky a přesné klimatizace v pavilonu A08, místnosti 228 
v UKB“ (dále jen „Dodatek“) jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě uzavřené 
dne 18. 2. 2021 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či 
slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve 
Smlouvě. 
 
 
 
 

 

MUNI 
SUKB 



Strana 2 (celkem 4) 

I. Odůvodnění uzavření dodatku 

I. 1) Smluvní strany se dohodly na zvýšení cen v souladu s inflační doložkou sjednanou v čl. 4.bodu 3) a 4) 
Smlouvy, dle které je možné každoročně navýšit jednotkové ceny o průběrnou míru inflace v případě, že 
průměrná roční inflace za předchozí kalendářní rok bude vyšší nebo rovna 1 % a to vždy k 1. 4. příslušného 
roku, pokud požadavek na zvýšení ceny oznámí Zhotovitel nejpozději do 10. 3. příslušného roku. 

I. 2) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že průměrná míra inflace zjištěná dle údajů Českého statistického 
úřadu za předchozí kalendářní rok 2023 činí 10,7 % a Zhotovitel oznámil Objednateli požadavek na zvýšení 
cen v souladu s ust. 4. bodu 3) a 4) Smlouvy. 

II. Popis změn Smlouvy  

II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku dochází k navýšení cen dle čl. 4 
Smlouvy takto: 

a) plánovaný pravidelný servis: 
 

 
Množs
tví 

 
MJ 

 
Popis servisní/pracovní činnosti 

Cena v Kč 
/ ks 

Počet 
/ rok 

Cena celkem za 
rok v Kč bez 
DPH 

2 ks Pravidelná servisní prohlídka zařízení 
AERMEC, model ANLI 045H°°°M 

7.502,00 2 30.008,00 

2 ks Kontrola těsnosti systému chladicího okruhu 
dle Nařízení č. 517/2014 včetně zápisu do 
evidenční knihy zařízení 

Uvedená jednotková cena se vztahuje na 
každý chladicí okruh. 
Kontrola těsnosti bude prováděna /a 
účtována/ v četnostech dle Nařízení č. 
517/2014 

 
2.206,00 

 
1 
 

 
4.412,00 

 

1 ks Pravidelná servisní prohlídka zařízení 
AERMEC, model MULTI CONTROL 

1.260,00 2 2.520,00 

1 ks Pravidelná servisní prohlídka zařízení 
UNIFLAIR, model SUCV0200A 

    3.467,00 2 6.934,00 

1 ks Pravidelná servisní prohlídka zařízení 
UNIFLAIR, model SUCV0400A 

3.467,00 2 6.934,00 

2 ks Čištění kondenzátorů / suchých chladičů 
strojem WAP/vysokotlaké mytí nebo 
tlakovým vzduchem, cena zahrnuje použití 
zařízení a práci; nezahrnuje zajištění 
přípojky vody, přivedení vody k zařízení a el. 
napájení čistícího stroje; práce musí být 
technicky a z hlediska rizik BOZP 
proveditelné – toto garantuje objednatel.  

(Bude účtováno vždy podle skutečnosti – 
četnost čištění za rok na vyžádání 
objednatele na základě doporučení 
zhotovitele) 

(Uvedená cena platí pouze v případě, že je 
čištění prováděno při servisní prohlídce, příp. 
jiném objednaném servisním úkonu)  

 
3.719,00 

 
1 
 
 

 
7.438,00 

 



Strana 3 (celkem 4) 

Cena zahrnuje práci (v rozsahu dle přílohy č. 1 této servisní smlouvy), dopravu na místo servisu, běžné čisticí 
prostředky.  
 
 
Cena nezahrnuje montážní materiál ani jiné výslovně neuvedené činnosti a práce event. dodávky. 

 
b) servisní práce mimo plánovaný pravidelný servis: 
 

Popis pracovního úkonu Množství Cena v Kč 
 
Servisní práce, provádění opravy    
(každá započatá hodina je považována jako hodina další) 
       
Cestovní náklady paušál Brno 
 
Cena náhradních dílů a montážního materiálu  
(účtováno v případě, že se na závadu či vadný díl nevztahuje záruka) 

 
1 hod./1 os. 

 
 

1 paušál 
 
 
 
 
 
 

 
1.235,00 

 
 

4.601,00 
 
Dle ceníku ND a 
mont. materiálu, 
příp. dle 
odsouhlasené 
cenové nabídky 

 
 

c) ceny marných výjezdů: 
 

Popis pracovního úkonu Množství Cena v Kč  
cena za marný výjezd (jednorázový poplatek bez ohledu na čas a 
kilometry, jedná-li se o výjezd na pravidelný nebo zásahový servis a 
ten není možné provést z důvodů na straně objednatele, např. není po 
dohodě zajištěn přístup k zařízení apod.) 

1 výjezd 10.716,00 

 
 
d) spotřební díly/materiál: 
 

Popis  Množství  Cena v Kč/ks 
Vzduchový filtr s rámem (jednotka SUCV0200A / SUCV0400A)  
1. výměna 

1,00 ks               3.726,00 

Vzduchový filtr (filtrační médium) – 2. a další výměna 1,00 ks 692,00 
Nádoba zvlhčovače 1,00 ks 3.971,00 
(Uvedená cena platí pouze v případě, že je výměna filtrů prováděna při servisní prohlídce, příp. jiném 
objednaném servisním úkonu). 

 
               Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 
 

III. Ostatní změny 

 
III. 1) Dochází ke změně či doplnění kontaktní osoby za Objednatele:  

Kontaktní osoba pro věci smluvní: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, 
                                                       mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

        Kontaktní osoba pro věci provozně-technické: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  
                                                        mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 
 
 
 



Strana 4 (celkem 4) 

 
 
 

III. 2) V čl. 5. Sml. Ostatní podmínky plnění se upravuje bod: 

1.1. Osoby určené k podávání výzev (objednávek) předmětu plnění a hlášení poruch za objednatele: 

 

 

 
 

IV. Závěrečná ujednání  

IV. 1)  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

IV. 2) Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv, nejdříve však 1. 4. 2024, podle toho, co nastane později. 

IV. 3) Dodatek č. 2 bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.  

IV. 4) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení Telefonní kontakt 
- pevná linka 

Telefonní kontakt - 
mobilní čísla E-mail 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX 


	I. Odůvodnění uzavření dodatku
	I. 1) Smluvní strany se dohodly na zvýšení cen v souladu s inflační doložkou sjednanou v čl. 4.bodu 3) a 4) Smlouvy, dle které je možné každoročně navýšit jednotkové ceny o průběrnou míru inflace v případě, že průměrná roční inflace za předchozí kalen...
	I. 2) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že průměrná míra inflace zjištěná dle údajů Českého statistického úřadu za předchozí kalendářní rok 2023 činí 10,7 % a Zhotovitel oznámil Objednateli požadavek na zvýšení cen v souladu s ust. 4. bodu 3) a 4) S...
	II. Popis změn Smlouvy
	II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku dochází k navýšení cen dle čl. 4 Smlouvy takto:
	Cena celkem za rok v Kč bez DPH
	Počet / rok
	Cena v Kč
	/ ks
	Popis servisní/pracovní činnosti
	MJ
	Množství
	III. Ostatní změny
	III. 1) Dochází ke změně či doplnění kontaktní osoby za Objednatele:
	III. 2) V čl. 5. Sml. Ostatní podmínky plnění se upravuje bod:
	IV. Závěrečná ujednání
	IV. 1)  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
	IV. 2) Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv, nejdříve však 1. 4. 2024, podle toho, co nastane později.
	IV. 3) Dodatek č. 2 bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.
	IV. 4) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.

